– 3 –

ПРОТОКОЛ № 2
Внеочередного заседания Правления
Некоммерческого партнерства

«Строительный союз Калининградской области
21 мая 2009 г.

г. Калининград

проспект Мира, д. 142

16.30 часов

Присутствовали:

	Председатель Правления НП «ССКО»:

	Морозов Е.М.

	ООО «Мегаполис»

	Члены Правления НП «ССКО»:

	Батурин В.А.

	ООО «Вальдау»

	Вальтер Ф.Ф.

	ООО «Весава»

	Серебряков В.Г.

	ООО «Металлоконструкция»

	Федоров Ю.В.

	ООО «КПД-Калининград»

	Приглашенные лица:

	Куровский Э.Н.

	Директор НП «ССКО»

	Егоров Л.Ф.

	ООО «АВЛ Проектстрой»

	Жилин В.О.

	ООО «Сантехстрой»

	Ребриева С.А.

	ООО «Мелио-Плюс» (по доверенности)

	Лунин Э.Д.

	ООО «Картранс» (по доверенности)

	Шульга В.С.

	ООО «Сантехмонтаж»

	Алдошкин И.И.

	ООО «Техэнергосервис»

	Олейник В.Н.

	ООО фирма Западэнергосервис «Уран»

(по доверенности)

	Еременко М.В.

	ООО «Энергобалтстрой»

	Лаврентьев С.И.

	ОАО «Птицестрой»

	Авраменко А.В.

	ИП Борзов В.А., ООО «Регистр» (по доверенности)
ООО «Баликрегион»

Секретарь:

	Малетина О.А.

Повестка дня заседания:
1. Рассмотрение и принятие решения о вступлении новых членов в НП «ССКО».

2. Рассмотрение заявления ООО «СК Салон» об отсрочке оплаты вступительного взноса.

3. Рассмотрение заявления ОАО «Балтрыбстрой».

4. Рассмотрение вопроса о задержках оплаты вступительных взносов членами НП «ССКО».

1. По первому вопросу повестки дня:  Президент НП «ССКО» Морозов Е.М. сообщил о том, что от следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:

	ООО «АВЛ Проектстрой»

	ООО «Сантехстрой»

	ООО «Мелио-плюс»

	ООО «Картранс»

	ООО «Сантехмонтаж»

	ООО «Техэнергосервис»

	ООО фирма Западэнергосервис «Уран»

	ООО «Энергобалтстрой»

	ОАО «Птицестрой»

	ООО «Балтикрегион»

	ИП Борзов В.А.

	ООО «Регистр»

поступили заявления о принятии их в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области». Морозов Е.М. также предложил заслушать каждого представителя кандидата в члены НП «ССКО» с кратким отчетом о деятельности их организации.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: принять в члены некоммерческого партнерства «Строительный союз Калининградской области» следующих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей:
	ООО «АВЛ Проектстрой»

	ООО «Сантехстрой»

	ООО «Мелио-плюс»

	ООО «Картранс»

	ООО «Сантехмонтаж»

	ООО «Техэнергосервис»

	ООО фирма Западэнергосервис «Уран»

	ООО «Энергобалтстрой»

	ОАО «Птицестрой»

	ООО «Балтикрегион»

	ИП Борзов В.А.

	ООО «Регистр»

2. По второму вопросу повестки дня: директор НП «ССКО» Куровский Э.Н. сообщил о том, что от ООО «СК Салон» поступило заявление об отсрочке оплаты вступительного взноса.  Президент НП «ССКО» Морозов Е.М. выступил с предложением отказать в отсрочке платежа и предложить ООО «СК Салон» изыскать средства и оплатить вступительный взнос до 03.06.2009г.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: отказать ООО «Салон СК» в отсрочке платежа вступительного взноса и установить крайнюю дату оплаты – 03.06.2009 г.
3. По третьему вопросу повестки дня: директор НП «ССКО» Куровский Э.Н. сообщил о том, что от ООО «Балтрыбстрой» поступило заявление о приостановлении строительной деятельности.  Президент НП «ССКО» Морозов Е.М. выступил с предложением пригласить ООО «Балтрыбстрой» на следующее заседание Правления НП «ССКО» с целью получения разъяснений о намерениях руководства компании по выходу из некоммерческого партнерства.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: пригласить ООО «Балтрыбстрой» на следующее заседание Правления НП «ССКО».

4. По четвертому вопросу повестки дня: директор НП «ССКО» Куровский Э.Н. сообщил о том, что большинством членов НП «ССКО» не производится своевременная оплата вступительных взносов. Президент НП «ССКО» Морозов Е.М. выступил с предложением уведомить все организации, которые несвоевременно оплатили вступительные взносы, о необходимости исполнения своих обязательств. Членов, неоплативших вступительный взнос до 03.06.2009 г., пригласить на внеочередное заседание Правления НП «ССКО» 04.06.2009 г. с целью получения разъяснений и принятия мер воздействия.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решили: пригласить членов, неоплативших вступительный взнос, на внеочередное заседание Правления НП «ССКО» 04.06.2009 г.

Председатель Правления

НП «Строительный союз Калининградской области»

Е.М.Морозов

Секретарь

Внеочередного заседания Правления

НП «Строительный союз Калининградской области»

О.А.Малетина